ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INVOAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br

EDITAL Nº 129, DE 17 DE MARÇO DE 2025.
EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribui-

ções constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados pelo Edi-

tal nº 093, de 28 de fevereiro de 2025, que estão RECLASSIFICADOS con-

forme item 13.6 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº

001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

AUXILIAR DE
DISCIPLINA

JAIME BOROWSKI DA
ROSA

82º 238º

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

INFANTIL

JAI VINICIUS SZIMANS-
KI

68º 351º

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

INFANTIL

SONIMARI DA SILVA
RODRIGUES

69º 352º

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

INFANTIL

LAIS FERNANDA MA-
CHADO MACHADO

73º 353º

                                     Capão da Canoa, 17 de março de 2025.

MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO
Secretário de Gestão, Inovação e Plane-
jamento

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI
Prefeito Municipal